Duatlon - Chaluparsky kolobeh 2024 - vysledky

Poradi Cislo
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Strdnka 1z 2
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Krestni jméno Prijmeni

Jan
Matyas
Zdenék
Jan
Martin
JiFi
David
Martin
Miroslav
Pavel
Martin
Tomas
Tomas
JiFi
Martin
David
Roman
Martin
Ladislav
Jan
Vladislav
Michal
Ondrej
Michal
Zbynék
Pavel
Martin
Svatopluk
Vojtéch
Filip
Lukas
Linda
Monika
Petr
Milan
Tomas
Nadezda
Viéclav
Romana
Tomas
Lucie
Pavel
Tereza
Lucie
Miroslav
Jana

JiFi
lvana
Jan

Jan

Pechek
Pospisil
Konarek
Smrcka
Novak
Holik
Kudrna
Beranek
Cifka
Senk
Filip
Nejedlik
Obsil
Polacek
Dobcak
Harnisch
Schindler
Tousek
Jagos
Sklenar
Simek
Prochazka
Kulhdnek
Kvéton
Lebeda
Knybel
Kulovany
Cerny
Houdek
Tousek
Bach
Swarzovd
Taldbova
Obsil
Mach
Pricha
Polakova
Gubricky
Honsova
Pricha st.
Labudikova
Miksatko
Strnadova
Ktizkova
Krizek
Opalkova
Jech
Pilna
Mezera

Vesely

Pohlavi

Rok narozeni

1994
2000
1982
1981
1976
1980
1977
1974
1993
1975
1986
1989
1993
1978
2008
1987
1991
1990
1969
1976
1973
1981
1976
2005
1980
1976
1973
1964
1996
1993
1980
1992
1989
1965
1967
2005
1978
1969
1987
1977
1991
1979
1994
1982
1976
1989
1978
1985
1986
1974

Tym

Kola Bakus

Eurofoam Sport Team
REVisNICE

Model Bike Team

ELM Trade Racing Team

IRONTEAM Eferding Ortho

REVisNICE

Voklobdci

Voklobaci

CT SaunaBar Horni Cerekev

Vht

REVisNICE

RESOLUTION TEAM

YMCA Tuldci Jindfichtv Hradec
REVisNICE

REVisNICE

REVisNICE
TCV lJindfichav Hradec
AK Bilina

Koloshop

VHT Podatky

CT SaunaBar Horni Cerekev
SuTri Prachatice

VHT- Poéatky

IRONTEAM Eferding Ortho

BAK Bechyné
PTK Popelin
CT SaunaBar Horni Cerekev

TaBu Ceské Budéjovice

REVisNICE

17:52,940)

18:53,924)

19:14,030)

20:32,16(10)
20:23,2509)

20:19,69@)

18:52,560)

23:20,92(29)
18:26,14

20:38,69(11)
22:57,31(25)
22:37,03(22)
22:57,58(26)
20:09,32(7)

19:23,166)

22:37,36(23)
21:34,79(16)
23:21,03630)
22:34,96(21)
21:18,23013)
22:48,49(24)
22:19,78(19)
21:23,27015)
21:18,13(12)
23:05,02(27)
21:22,94014)
25:37,60(43)
22:10,75(18)
23:06,35(28)
23:57,45(35)
23:50,39(34)
22:03,16017)
24:09,04(36)
24:44,31638)
25:11,47(42)
23:40,37631)
26:11,1544)
25:05,48(40)
22:27,25(20)
25:01,84(39)
27:00,59(48)
30:42,35(59)
28:40,27153)
26:38,82145)
27:42,89(50)
30:14,43(58)
27:03,65049)
26:48,591(46)
26:49,29(47)
28:45,03(56)

1.béh tempo (min/km)

3:44
3:56
4:00
4:17
4:15
4:14
3:56
4:52
3:50
4:18
4:47
4:43
4:47
4:12
4:02
4:43
4:30
4:52
4:42
4:26
4:45
4:39
4:27
4:26
4:49
4:27
5:20
4:37
4:49
4:59
4:58
4:36
5:02
5:09
5:15
4:56
5:27
5:14
4:41
5:13
5:38
6:24
5:58
5:33
5:46
6:18
5:38
5:35
5:35
5:59

44,640
55,694
55,89(5)
01:00,84()
01:04,34(10)
01:11,2708)
01:09,06(16)
01:45,35(44)
36,8101
01:27,8564)
01:24,3261)
01:37,58638)
01:18,39(23)
01:06,33(13)
51,036
01:14,56(20)
01:44,40143)
01:04,7701)
01:26,1162)
01:07,56(14)
01:08,29(15)
01:09,82(17)
02:00,09(50)
02:06,02(52
57,58(6)
02:02,01(51)
01:02,76()
01:20,40(27)
01:29,28(36)
01:18,8324)
01:05,90(12)
01:01,53@
01:19,89(26)
01:19,24(25)
01:21,90(28)
01:29,8167)
01:23,44029)
01:23,68(30)
01:57,21(49)
01:14,47019)
01:29,1965)
02:10,49(53)
02:23,80(55)
01:26,60(33)
01:46,30145)
01:39,81641)
01:56,50148)
03:10,94(61)
03:09,86(60)
02:12,40(54)

27:59,131)

30:50,85(7)

30:21,146)

29:56,9703)

30:04,1264)

30:05,6615)

33:12,060)

29:52,200)

35:19,20014)
34:51,7112)
32:46,896)

34:12,20010
34:02,17010
35:38,83(17)
37:35,7227)
35:40,47018)
36:05,012)
36:09,55(22)
35:33,52(16)
36:53,91(23)
35:17,62(13)
35:29,66(15)
36:58,97(24)
37:01,09(25
37:43,04028)
38:00,12(29)
35:51,14(19)
38:55,28(32)
38:41,82(30)
38:44,53631)
39:06,62(33)
40:51,7667
40:03,88(36)
37:34,46(26)
39:17,81634)
39:53,04(35)
42:43,6104)
41:04,85(38)
44:30,1745)
42:11,4309)
44:43,38(46)
44:25,08(44)
45:26,52(49)
43:28,06142)
44:58,33(47)
45:03,55(48)
42:34,30140)
48:17,81(57)
48:13,60(56)
45:42,76(51

1.MTB rychlost (km/h)

30,02
27,23
27,67
28,05
27,94
2791
25,30
28,12
23,78
24,10
25,62
24,56
24,68
23,56
22,34
23,55
23,28
23,23
23,62
22,77
23,80
23,67
22,71
22,69
22,27
22,10
23,43
21,58
21,71
21,68
21,48
20,56
20,97
22,36
21,38
21,06
19,66
20,45
18,88
19,91
18,78
18,91
18,49
19,32
18,68
18,64
19,73
17,39
17,42

18,38

28:32,28(1)

30:32,3007)

30:30,86(6)

29:28,8803)

29:28,78(

29:31,4714)

32:42,126

30:09,13()

36:18,10015)
34:30,26(10)
33:09,37)

35:53,80(12)
35:52,33(1)
38:00,79(19)
37:52,39018)
36:12,78014)
37:41,6217)
36:09,50(13)
36:53,09(16)
38:11,36(2)
38:24,28(26)
38:05,35(20)
38:14,99024)
38:12,70(23)
38:11,64(22)
38:55,13(28)
38:21,19(25)
40:28,59(32)
40:10,47029)
40:18,76130)
40:22,7661)
42:05,3567)
40:50,2164)
41:19,2736)
40:38,4163)
40:50,92(35)
38:34,96(27)
44:00,2868)
45:52,86(41)
47:09,99144)
45:35,72(40)
44:26,33(39)
46:42,4143)
50:17,55(53)
47:20,87146)
46:30,89(42)
53:11,78(58)
47:41,18149)
47:48,11(50)
47:26,39148)

2.MTB rychlost (km/h)
29,43
27,51
27,53
28,49
28,49
28,45
25,69
27,86
23,14
2434
25,33
23,40
23,42
22,10
22,18
23,20
22,28
23,23
22,77
22,00
21,87
22,05
21,96
21,98
21,99
21,58
21,90
20,75
20,91
20,84
20,80
19,96
20,57
20,33
20,67
20,56
21,77
19,09
18,31
17,81
18,42
18,90
17,98
16,70
17,74
18,06
15,79
17,62
17,57

17,71

38,364
44,296)
49,6717)
54,28(11)
01:07,08(23)
53,530
01:02,21(16)
01:18,05(39)
33,080
01:06,23(22)
01:10,96(27
01:15,8737)
01:12,18(30)
59,59(14)
37,330)
59,70(15)
01:02,56(17)
01:14,08(33)
01:15,68(36)
01:07,89(24)
01:05,79(21)
01:15,3935)
01:29,07¢4)
01:28,84(43)
37,17
01:10,65(26)
01:05,11(19)
01:11,11(28)
01:14,63(34)
01:05,28(20)
48,01)
54,84(12)
01:04,04(18)
01:25,24(42)
01:16,92(38)
01:11,86(29)
01:18,87140)
01:44,08(51)
01:37,29(49)
01:08,93(25)
01:32,32(46)
02:12,11(57)
01:48,66(52)
01:33,49(47)
01:36,90(48)
01:42,05(50)
01:50,46(53)
02:00,59(54)
02:00,75(55)
02:34,16(59)

07:01,43(1)

07:15,0203)

07:33,084)

07:55,74()

07:51,71(6)

08:35,64(15)
07:05,852

08:31,59(13)
07:50,950)

08:08,31@)

09:31,88(1)
08:35,94(16)
08:51,30(21)
08:34,78(14)
08:23,59(12)
09:16,61(29)
08:19,801)

08:42,60017)
09:09,38(27)
08:50,52(20)
08:45,95(18)
09:16,99(30)
08:22,05(10)
08:22,06(11)
09:08,84(24)
09:12,19(28)
10:20,37(36)
09:08,93(26)
08:59,98(22)
09:41,3162)
10:20,78(37)
08:46,06(19)
09:08,89(25)
10:38,93(40)
10:18,503%)
11:30,62(44)
10:21,31(38)
10:35,64(39)
09:01,99(23)
12:10,19149)
11:56,46(49)
11:30,2243)
11:34,02(46)
13:21,31(56)
13:20,92(59
11:52,92(47)
11:33,18(49
10:17,32(34)
10:15,7433)
13:40,33(57)

2.béh tempo (min/km)
3:31
3:38
3:47
3:58
3:56
4:18
3:33
4:16
3:55
4:04
4:46
4:18
4:26
4:17
4:12
4:38
4:10
4:21
4:35
4:25
4:23
4:38
4:11
4:11
4:34
4:36
5:10
4:34
4:30
4:51
5:10
4:23
4:34
5:19
5:09
5:45
5:11
5:18
4:31
6:05
5:58
5:45
5:47
6:41
6:40
5:56
5:47
5:09
5:08
6:50

Celkovy ¢as
01:22:48,78
01:29:12,07
01:29:24,67
01:29:48,87
01:29:59,28
01:30:37,25
01:34:03,85
01:34:57,24
01:39:04,29
01:40:43,05
01:41:00,72
01:44:12,40
01:44:13,95
01:44:29,64
01:44:43,23
01:46:01,47
01:46:28,19
01:46:41,52
01:46:52,74
01:47:29,47
01:47:30,42
01:47:36,99
01:48:28,45
01:48:28,84
01:49:43,29
01:50:43,04
01:52:18,17
01:53:15,06
01:53:42,53
01:55:06,16
01:55:34,47
01:55:42,69
01:56:35,95
01:57:01,44
01:58:05,01
01:58:36,62
02:00:33,33
02:03:54,01
02:05:26,77
02:08:56,86
02:12:17,67
02:15:26,59
02:16:35,67
02:16:45,84
02:16:46,21
02:17:03,64
02:18:09,87
02:18:16,43
02:18:17,36
02:20:21,07

Ztrata Celkové poradi

06:23,29
06:35,89
07:00,09
07:10,50
07:48,47
11:15,07
12:08,46
16:15,51
17:54,27
18:11,95
21:23,62
21:25,17
21:40,86
21:54,45
23:12,69
23:39,41
23:52,74
24:03,96
24:40,70
24:41,64
24:48,21
25:39,67
25:40,06
26:54,51
27:54,26
29:29,39
30:26,28
30:53,75
32:17,38
32:45,69
32:53,91
33:47,17
34:12,66
35:16,23
35:47,84
37:44,55
41:05,23
42:37,99
46:08,08
49:28,89
52:37,81
53:46,89
53:57,06
53:57,44
54:14,86
55:21,09
55:27,65
55:28,58

57:32,29
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Krestni jméno Prijmeni

Pohlavi

Rok narozeni

Tym

1.béh tempo (min/km)

1.MTB rychlost (km/h)

2.MTB rychlost (km/h)

2.béh tempo (min/km)

Celkovy cas

Ztrata Celkové poradi

Poradi Cislo
51 9
52 22
53 18
54 5
55 68
56 43
57 65
58 30
59 11

DNF 7
DNF 16
DNF 64
DNS 2
DNS 13
DNS 21
DNS 34
DNS 42
DNS 47
DNS 54

Strdnka 2z 2

Tobias
Dusan
Eva
Pavel
Josef
Petr
Hynek
JiFi
Petr
Simon
Ondrej
Barbora
Karel
Tomas
Magda
Roman
Pavel
Petr

Patrik

Polacek
Friedl
Seko
Safar
Preisinger
Sedy
Strelka
Sulc
Stipek
Prochdzka
Novak
Udvarosova
Pejcéoch
Bach
Novakova
Stouraé
Novak
Safranek

Prostredni

2007
1996
1986
1983
1977
1976
1968
1973
1987
2007
2003
2008
1991
1977
1982
1983
1978
1982

1997

Vht

VHT Pocatky

HaD Elektronika

YMCA Tuldci Jindfichiv Hradec

Uz se prober!

Fronius

23:40,80632
30:42,48(60)
28:40,84(54)
28:41,28(59)
28:35,86(51)
33:23,0161
29:53,14(57)
28:38,20(52
35:12,80(62)
23:47,0633)
25:06,56(41)

24:38,40637)

4:56
6:24
5:59
5:59
5:57
6:57
6:14
5:58
7:20
4:57
5:14

5:08

01:42,22(42)
02:24,32(56)
01:15,10(22)
01:14,97(21)
01:39,37(40)
02:25,59(57)
03:01,00(59)
02:37,11(58)
01:50,2746)
01:52,45(47)
01:38,07(39)

43:11,42(62)

47:31,25(55)
44:11,7543)
50:00,90(60)
50:00,32(59)
53:26,94(61)
47:05,64(53)
47:30,23(54)
49:21,1658)
46:31,66(52)
36:00,54(20)
45:30,6750)

01:10:28,19(62)

17,68
19,01
16,79
16,80
15,72
17,84
17,68
17,02
18,05
23,33
18,46

11,92

55:04,48(59)
48:05,7651)
52:06,26(55)
51:27,08(54)
47:14,9745)
47:24,9647)
52:30,52(56)
53:07,48(57)

48:27,44(52)

01:17:25,18(61)
01:05:10,68(60)

(62)

15,25
17,47
16,12
16,33
17,78
17,72
16,00
15,81
17,33
10,85

12,89

01:13,35631)
02:08,25(56)
50,77
01:29,89(45)
54,0510
02:20,09(8)
01:21,6541)
59,47(13)
01:13,46632)

(61)

08:13,541(60)

(62)

12:47,37(52)
14:27,42(58)
11:11,69¢41)
11:12,41¢42)
12:22,67(50)
13:20,51(54)
12:47,76(53)
12:40,57(51)
15:34,99(59)

(60)

(61)

(62)

6:24
7:14
5:36
5:36
6:11
6:40
6:24
6:20

7:47

02:21:59,48
02:21:59,97
02:24:05,57
02:24:05,95
02:24:13,85
02:25:59,82
02:27:04,30
02:27:23,98

02:28:50,63

59:10,70

59:11,19
01:01:16,79
01:01:17,17
01:01:25,07
01:03:11,04
01:04:15,52
01:04:35,20

01:06:01,85

51
52
53
54
55
56
57
58
59
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
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